
UCHWAŁA NR XX.170.2020 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 26 października 2020 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej położonej w miejscowości Stężany, gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1-
1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Ślężany, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka ewidencyjna o numerze 240 z obrębu 0023, Ślężany, gmina Dąbrówka, nadaje 
się nazwę „KONWALIOWA”.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. I określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

7^-
AgmesfKa Gryglas



Uzasadnienie do uchwały Nr XX. 170.2020 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 października 2020 r.

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z upoważnienia, zawartego wart 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zgodnie z którym „akty 
prawa miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały”. Ponadto art. 18 ust. 2 pkt 13 w/w ustawy „do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników.”

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna
nr 240 z obrębu 0023, Ślężany, gmina Dąbrówka jest we władaniu Gminy Dąbrówka. Przedmiotowa działka 
stanowi część drogi nr 2811003 obecnie 430103W zaliczonej do kategorii dróg gminnych na podstawie 
Uchwały nr XIX/176/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 27 maja 1987 roku. Niniejsza 
działka jest w trakcie regulacji stanu prawnego na podstawie art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 roku 
- Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133 poz. 872).

W dniu 31 sierpnia 2020 r. zostało wydane Obwieszczenie Wójta Gminy Dąbrówka w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z zamiarem nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Ślężany. W obwieszczeniu poinformowano o możliwości zgłoszenia propozycji nazwy ulicy 
w formie ankiet. Konsultacje został przeprowadzone od dnia 1 września 2020 r. do 5 października 2020 r. 
Niniejsze obwieszczenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka oraz 
na tablicy ogłoszeń w miejscowości Ślężany. Ankieta zawierała następujące propozycje nazw ulicy 
Azaliowa, Bzowa oraz Magnolii. W wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy Dąbrówka wpłynęła 
jedna ankieta z propozycją nadania nazwy dla w/w drogi ul. „KONWALIOWA”.
W związku z powyższym dla drogi położonej w miejscowości Ślężany stanowiącej działkę ewid. nr 
240 wybrano nazwę „Konwaliowa”.

Wobec powyższego wszystkie przesłanki zostały spełnione i podjęcie uchwały w niniejszej sprawie jest 
zasadne.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminj^Dąbrówka

s Ą Ć r /A
Agnieszka Gryglas



Załącznik do Uchwały nr .XX/170/2020 

z dnia 26 października 2020 r..

ulica: Konwaliowa, Ślężany

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o o. (dabrowka.punktyadresowe.pl) dnia 2020-10-12 20:48

lJK
Zl

iV
VO

!)M
!‘I

ZĄ
CA

 
R

ad
y 

G
m

in
y 

D
ąb

ró
w

ka


